
Bo- og gadeteamet søger social vicevært til
opgangsfællesskaberne

Ved Bo- og gadeteamet under Aalborg kommunes Center for Sociale Indsatser, er der pr. 1.
oktober 2026, en ledig stilling på 37 timer pr. uge som social vicevært ved opgangsfællesskaberne. 
Opgangsfællesskaberne er et tilbud om permanente boliger til borgere, der grundet hjemløshed,
misbrug eller andre personlige og sociale forhold, har vanskeligt ved at bo i egen bolig uden støtte.
Formålet med boligerne er at skabe et fællesskab, hvor den enkelte kan bevare sin selvstændighed
i egen bolig og ellers indgå i et socialt liv i det omfang, som pågældende magter. 
Rummelighed, hjælp til selvhjælp og grænsesætning er centrale begreber i arbejdet med
målgruppen. Den sociale vicevært er en nøgleperson i opgangsfælleskabet og fungerer som en
tillidsskabende kontaktperson, der yder praktisk, social og koordinerende støtte til beboerne.
Funktionen har til formål at fremme tryghed, trivsel, netværksdannelse og understøtte beboernes
evne til at mestre hverdagen. 
Som social vicevært skal du kunne: 

Yde støtte, rådgivning og vejledning til sociale, psykiske og praktiske problemer og med

udgangspunkt i principperne om hjælp til selvhjælp med henblik på at bevare boligen.

●

Fungere som brobygger mellem borgeren og samfundet. Dette kan være i form af formidling

og koordinering af kontakt mellem borgeren og offentlige myndigheder eller andre civile

aktører, ledsagelse til diverse møder, hjælp til ansøgning om diverse tilskud m.v. 

●

medvirke til at skabe rammerne for, at beboerne indbyrdes kan opnå et fællesskab og nogle

gode omgangsformer.

●

Understøtte og udvikle naborelationer i og omkring opgangene.●

Vi tilbyder: 

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger i Bo- og gadeteamet samt en bred vifte af

samarbejdspartnere i såvel kommunalt som privat regi.

●

Løbende faglig sparring og supervision●

Et spændende og udfordrende job, der til tider er hektisk, men aldrig kedeligt.●

Vi forventer at du: 

Er uddannet pædagog●

Har kendskab til og gerne erfaring med målgruppens særlige problemstillinger●

Har gode samarbejdsevner og er god til at finde løsninger●

Kan kommunikere klart og tydeligt samt formulere dig på skrift●

Evner at holde hovedet koldt og hjertet varmt i en ofte travl og uforudsigelig hverdag●

Har overblik og evne til at planlægge arbejdet – også ud fra borgerens behov●

Har kørekort●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og pågældendes faglige
organisation. 
Ønskes yderligere oplysninger kan du kontakte leder Marit Risdahl på tlf.: 31 99 76 10 eller social
vicevært Anders Rønnau på tlf.nr. 20 53 27 78 på hverdage mellem kl. 09.00 og 13.00
Klar til at søge?
Lyder stillingen som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse 1. oktober 2026.
 
Ansættelsessted er Hjulmagervej 22, 9000 Aalborg.
Stillingen er omfattet af lokal Løn. Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst
mellem respektive organisation og KL. 
Arbejdstiden er som udgangspunkt placeret mandag til fredag i dagtimerne 7:00-14:00, men
arbejde på andre tidspunkter af ugen/dagen kan forekomme.
Samtaler forventes afholdt d. 26. august 2026.

Der indkaldes til samtaler via mail. Vær derfor opmærksom på at tjekke mail og evt. spamfilter.
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest og reference.
Ansøgningsfrist 18.august 2026. 
Om den organisation, vi er en del af i Aalborg Kommune:
CSI er en del af Voksensocialafdelingen. I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig
særklasse. Vi sætter mennesket først, og sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne
spændende organisatoriske virkelighed, du får mulighed for at blive en del af. Som en del af



forvaltningen Job og Velfærd har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fællesskab og velfærd i
Aalborg Kommune.
 
Læs mere om vores organisation: 

Job og Social som organisation ●

Vision for Job og Social ●

Personalepolitik for Aalborg Kommune ●

Ledelsespolitik for Aalborg Kommune 

Løn og ansættelsesvilkår

●

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest samt reference

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-social/
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-social/vision-for-job-og-social/
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/personalepolitik/
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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